AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE, torna público que realizará as  10:00, do
dia  17  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  20250307.09-DE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA  EM  CONTROLE  INTERNO,  JUNTO  A  SECRETARIA  DE  OBRAS  E  MEIO
AMBIENTE   DO   MUNICIPIO  DE  PALMACIA  -CEARÁ.    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
www.palmacia.ce.gov.br.  Palmácia/CE, 12 de março de 2025.

Rafael Macedo Bezerra
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0099